
گروه حوادث/  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
جریمه حمل انواع مواد مخدر به عراق را پنج میلیون 

دینار و یک سال حبس اعلام کرد.
ج کاکاوند ضمن تأکید بر خودداری از حمل   سردار ایر
مواد مخدر و داروهای غیرمجاز در راهپیمایی اربعین 
به کشور عراق گفت: در صورت دستگیری در کشور عراق 
پنج میلیون دینار و یک سال حبس جریمه خاطیان 
خواهد بود. پلیس مبارزه با مواد مخدر در تمامی 
مبادی مرزی با استفاده از تجهیزات چهره زن و سگ های 

موادیاب، رصد کامل دارد.
به گفته او، جابه جایی و حمل هر گونه مواد مخدر و 

داروی غیرمجاز به کشور عراق ممنوع است و باید تمامی 
زائران نسبت به این مسأله آگاه باشند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر یکی از دغدغه های 
ایام اربعین حسینی را سوءاستفاده از زائران و حمل مواد 
مخدر از طریق چمدان و کیف های امانی دانست و گفت 

که زائران باید نسبت به این مسأله هوشیار باشند.
خ رشد اعتیاد در کشور  سردار کاکاوند همچنین درباره نر
گفت: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته آهنگ رشد 

اعتیاد به طور کلی متوقف شده است.
وی با بیان اینکه یکی از اولویت های اصلی پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شناسایی و کشف سرشبکه های قاچاق و 

ضربه به بنیان های مالی قاچاقچیان است، افزود: طی 
روزهای اخیر سه شبکه وسیع و بزرگ مواد مخدر در 
کشور شناسایی و دستگیر شدند و ضربه مالی یک هزار 
میلیارد تومانی به این سه باند منهدم شده وارد شد. 
این شبکه ها به صورت کاملاً سازمان یافته و مسلحانه از 
مرزهای شرقی کشور مواد مخدر وارد کشور کرده و حتی 
به کشورهای دیگر نیز ترانزیت می کردند. از این سه باند 
تعداد بسیاری سلاح سبک و سنگین و همچنین ۲ هزار و 
۶۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف شد. در این اقدام ۱۰ نفر از 
قاچاقچیان دستگیر شدند و از آنان ۲ قبضه سلاح جنگی 

و ۱۲ خودرو ضبط شد.

رصد مبادی 
مرزی با  تجهیزات 
چهره زن و 
سگ های موادیاب

دو  و  افغانستانی  مرد      / حوادث  وه  گر
هم ولایتی اش برای تهیه هزینه بزم شبانه 
خود کیف و گوشی تلفن همراه دختر جوانی را 
سرقت کرده و او را تا یک قدمی مرگ کشاندند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل زن میانسالی هراسان با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت هولناک وسایل یک دختر 
جوان در خیابان خبر داد. وقتی مأموران به 
محل حادثه رفتند با پیکر خونین دختر جوانی 
که بی هوش بود روبه رو شدند و وی را به 
بیمارستان منتقل کردند. زن میانسالی که شاهد 
سرقت بود، گفت: من تنها زندگی می کنم و 
شب ها به تراس خانه مان می آیم و برای خودم 
چای می ریزم و کتاب می خوانم. لحظاتی قبل 
داخل تراس و روی صندلی نشسته بودم که 
ناگهان متوجه فریادهای دلخراش دختر جوانی 
شدم. صدا از خیابان می آمد، پایین را که نگاه 
کردم دختر جوانی را دیدم که با سه مرد درگیر 
شده است. مردان ناشناس او را بشدت کتک 
زده و کیف و گوشی تلفن همراهش را به سرقت 
بردند. در آن زمان تنها کاری که به ذهنم رسید 
این بود که با گوشی تلفن همراهم از صحنه 

سرقت آنها فیلمبرداری کنم.
در ادامه تحقیقات، زن میانسال فیلمی را که 
از صحنه سرقت تهیه کرده بود در اختیار تیم 
تحقیق قرار داد. گرچه فیلم در تاریکی شب 
گرفته شده بود، اما از آنجایی که کیفیت 
دوربین خوب بود چهره متهمان به دست آمد.
 دختر جوان که در این خفتگیری بشدت آسیب 
دیده و از هوش رفته بود به بیمارستان منتقل 
شد. از آنجایی که سارقان کیف مالباخته را با 
خود برده بودند،  وی هیچ مدرک شناسایی به 

همراه نداشت.
24 ساعت از این درگیری نگذشته بود که زوج 
میانسالی به پلیس مراجعه کرده و از ناپدید 
شدن دخترشان خبر دادند و گفتند: دخترمان 
المیرا روز گذشته از محل کارش که شرکتی 
خصوصی بود خارج شده اما دیگر کسی از او 
خبر ندارد. او حتی زمانی که می خواست از 
شرکت بیرون بیاید با ما تماس گرفت و گفت 
ساعتی دیگر به خانه می رسد. از دیشب تا به 
حال به دوست و آشنا زنگ زده ایم اما هیچ کس 

خبری از المیرا ندارد.

به دنبال این شکایت، تحقیقات برای 
یافتن سرنخی از دختر جوان آغاز شد و 
مأموران در نخستین گام سراغ مراکز درمانی 
و بیمارستان ها رفتند. با استعلامات صورت 
گرفته مشخص شد دختری با مشخصات 
المیرا، شب گذشته در خیابانی خلوت به 
دام خفتگیران گرفتار شده و به خاطر ضرب 
و جرح به کما رفته است. با توجه به اینکه 
مشخصات المیرا با دختر جوان شباهت 
زیادی داشت، خانواده المیرا به بیمارستان 

رفته و او را شناسایی کردند.

سرنخی از سارقان
المیرا با گذشت چند روز بستری شدن در 
بخش مراقبت های ویژه و تلاش کادر درمان 
به هوش آمد و در تحقیقات گفت: از شرکت 
که بیرون آمدم هر چه منتظر تاکسی ماندم 

نیامد و تصمیم گرفتم به خیابان اصلی بروم تا 
از آنجا تاکسی بگیرم، اما باید از خیابانی خلوت 
عبور می کردم تا به خیابان اصلی برسم، در 
آنجا ناگهان سه مرد جوان به من حمله کرده 
و مرا بشدت کتک زده و کیف و گوشی تلفن 
همراهم را که 50 میلیون تومان ارزش داشت 

به سرقت بردند.
کارآگاهان در گام بعدی تصاویر متهمان را به 
اهالی محل نشان داده و در تحقیقات میدانی 
یکی از مردان خشن شناسایی شد. صاحب 
سوپرمارکتی در همان حوالی، سارق اصلی را 
شناسایی کرد و گفت: این مرد، کارگر و نگهبانی 
در این حوالی است و او را چندین بار دیده ام.
با شناسایی یکی از متهمان، مأموران وارد عمل 
شده و نگهبان افغانستانی ساختمان نیمه کاره را 
بازداشت کردند. گرچه او منکر سرقت بود اما در 
مواجهه با مدارک پلیسی به سرقت با همدستی 
دو همولایتی اش اعتراف کرد. با اطلاعاتی که 
نظیر، نگهبان ساختمان نیمه کاره در اختیار 
مأموران قرار داد، دو همدست او نیز بازداشت 
شده و به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت 
در اختیار اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات 

در این خصوص ادامه دارد.

سرقت برای هزینه میهمانی
نظیر، مدتی قبل مخفیانه و قاچاقی برای کار به 

ایران آمده و در ساختمانی نیمه کاره به عنوان 
نگهبان و کارگر مشغول به کار است. 

با همدستانت چطور آشنا شدی؟
یکی از آنها فامیلم است و دیگری همولایتی ام، 

اما بیشتر با هم دوست هستیم.
چند وقت است سرقت می کنید؟

اولین بار بود. اصلاً نمی خواستیم دزدی کنیم، 
یکدفعه چنین نقشه ای به ذهنمان خطور کرد.

چه اتفاقی افتاد که نقشه سرقت کشیدید؟
دوستانم برای شب نشینی و میهمانی شبانه 
به ساختمان محل کارم آمدند، می خواستیم 
بزم شبانه بگیریم اما اوضاع مالی مان خیلی 
خوب نبود و برای میهمانی شبانه هیچ وسیله 
پذیرایی نداشتیم، به همین دلیل تصمیم 

گرفتیم سرقت کنیم.
چطور مالباخته را شناسایی کردید؟

در خیابان می رفتیم که او را در خیابان خلوت 
دیدیم و تصمیم گرفتیم سرقت کنیم.

چرا او را کتک زدید؟
 زمانی که داشتیم سرقت می کردیم دختر 
جوان شروع به داد و فریاد کرد و برای اینکه 

گیر نیفتیم به او حمله کردیم.
می دانستید به کما رفته بود؟

من دو ساعت بعد به محل برگشتم تا سر و 
گوشی آب بدهم و ببینم زنده است یا خیر، اما 
خبری از او نبود و با خودمان گفتیم که حتماً 

اتفاق خاصی برایش رخ نداده است. 

گدای میلیونر دستگیر شد

یک متکدی با حدود ۱۶0 میلیون ریال وجه نقد در جیب هایش در محدوده حرم 
رضوی دستگیر شد.

مهدی ابراهیمی، معاون اجتماعی و مشارکت های سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد گفت: اغلب متکدیان در محدوده حرم رضوی غیربومی هستند، 
اما این متکدی اهل مشهد است. این فرد که حدود 55 تا ۶0 سال سن دارد، در 
هفته جاری در محدوده حرم رضوی و حین تکدی گری شناسایی و به خانه سبز 
)محل نگهداری متکدیان و افراد کارتن خواب( منتقل شد. همراه این متکدی ۱5۹ 
میلیون ریال وجه نقد بود. تکدی گری به عنوان یک آسیب اجتماعی و نیز جرم 
شناخته می شود از این رو طبق قانون، شناسایی و جمع آوری متکدیان در معابر 

شهری، توسط شهرداری با همکاری نیروی انتظامی انجام می شود.
 

غرق شدن پدر و پسر در استخر کشاورزی
 فرمانده انتظامی تاکستان از غرق شدن پدر و پسر نوجوانش در استخر ذخیره 

آب کشاورزی این شهرستان خبر داد.
 سرهنگ وجیه الله عبدی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱0 
مبنی بر غرق شدن پدر و پسری در یک استخر آب ذخیره کشاورزی در اطراف 
شهر تاکستان، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ امام این شهرستان به همراه دیگر 
عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند و در بررسی های اولیه دریافتند، پدر 
4۳ ساله و پسر ۱4 ساله به منظور شنا به داخل استخر ذخیره آب رفته و به علت 

نامعلومی غرق شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان تاکستان ضمن ابراز تأسف از وقوع این حادثه تلخ و 
دردناک، به والدین خاطرنشان کرد: در این فصل از سال بایستی مراقب فرزندان 
خود باشید و از شنا کردن در استخرهای غیرمجاز و کانال های آب اکیداً خودداری 

کنید تا شاهد وقوع این گونه حوادث نباشیم.

زن و شوهر سارق حرفه ای خودرو به دام افتادند

 زوج سارق که خودرو و قطعات و محتویات داخل آن را سرقت می کردند با اعتراف 
به ۱۶ سرقت دستگیر شدند.

  سرهنگ امیرحسام عزیزی، رئیس پلیس آگاهی قزوین گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت خودرو در شهرستان قزوین موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با انجام تحقیقات تخصصی و بررسی 
صحنه های سرقت از سوی کارآگاهان پلیس، سرانجام یک زوج سارق حرفه ای و 
سابقه دار که در این سرقت ها نقش داشتند مورد شناسایی قرار گرفتند، مأموران 
در یک عملیات حرفه ای و با استفاده از سرنخ های به دست آمده موفق به 

دستگیری هر دو سارق شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از کشف مقادیر قابل توجهی اموال و قطعات 
خودرو به همراه سه دستگاه خودرو سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر داد و تأکید 
کرد: متهمان در تحقیقات صورت گرفته به ۱۶ فقره سرقت در این زمینه اعتراف 
کردند. در ادامه و در تحقیقات گسترده پلیسی سه مالخر نیز در این رابطه 

شناسایی، دستگیر و به پلیس آگاهی تحویل داده شدند.
 

مرگ پیرمرد همدانی در انفجار کپسول گاز
 انفجار کپسول گاز داخل پارکینگ منزل مسکونی در خیابان شکریه شهر همدان 

منجر به مرگ مرد ۷۹ ساله شد.
 محمد مالمیر، مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: این حادثه روز دوشنبه هفته 
جاری بر اثر بی احتیاطی این پیرمرد رخ داد که ابتدا به بیمارستان منتقل شد اما 
به علت شدت جراحات وارده صبح چهارشنبه جان باخت. این فرد اقدام به جمع 
کردن یکسری وسایل داخل پارکینگ خانه و آتش زدن آن کرده بود که آتش به 

کپسول موجود در پارکینگ سرایت کرد و موجب انفجار آن شد.
مدیرکل پزشکی قانونی همدان یادآوری کرد: هفته گذشته نیز بروز آتش در اراضی 
کشاورزی و سرایت آن به باغ مجاور در روستای انجلاس شهر همدان منجر به مرگ 

یک کارگر فصلی 5۹ ساله شد.
 

دستگیری باند سارقان اموال زائران در مرز شلمچه
  اعضای باند سارقان اموال زائران از جمله موبایل  با کار اطلاعاتی مأموران پلیس 

آگاهی در مرز شلمچه در دام پلیس گرفتار شدند.
 سردار حجت سفیدپوست، جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: 
مأموران پلیس آگاهی مستقر در مرز شلمچه با رصد فنی و کار اطلاعاتی از حضور 
اعضای باند سه نفری سارقان موبایل قاپ در مرز شلمچه آگاه شدند و دستگیری 
آنان را در دستور کار قرار دادند. مأموران پلیس با انجام اقدامات تخصصی، اعضای 
باند سارقان را در پوشش یک شرکت خدماتی شناسایی و با هماهنگی مرجع 

قضایی در عملیاتی غافلگیرانه آنان را دستگیر کردند.
 جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به اینکه چند نفر از همدستان 
سارقان در ماه های اخیر در شهرستان اهواز دستگیر شده بودند، تصریح کرد: 
متهمان در تحقیقات پلیس به جرم خود با شگرد حضور در زائرسراها و مواکب و 

اقدام به سرقت اموال زائران از قبیل تلفن همراه اعتراف کردند.
 

پایان هفت تیرکشی در خیابان 
  عامل تیراندازی شبانه در خیابان والفجر ارومیه، در کمتر از چند ساعت دستگیر 
شد.  سرهنگ محمد توحیدی، فرمانده انتظامی کلانشهر ارومیه در تشریح این خبر 
اظهار کرد: سه شنبه شب، 2۳ مرداد ۱40۳ به دنبال وقوع نزاع و درگیری لفظی 
بین چند نفر در خیابان والفجر ارومیه که منجر به تیراندازی شده بود، شناسایی 

و دستگیری عامل تیراندازی به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
 وی با بیان اینکه پس از بررسی و ردگیری توسط تیم های ویژه پلیس، ضمن 
شناسایی مخفیگاه عامل اصلی این تیراندازی، در نهایت متهم دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. از متهم یک قبضه سلاح جنگی 

نیز کشف شد.

از گوشه و کنار ایران
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اوایل  »ایران«،  گزارش  به 
نخستین  امسال  اردیبهشت 
شکایت از این باند خشن به 
پلیس اعلام شد. صاحبخانه 
در شکایت خود گفت: در خانه 
نشسته بودیم که ناگهان در 
خانه باز شد و چهار مرد که 
نقاب  با  ا  ر صورت های شان 
پوشانده بودند وارد خانه شدند. 
آنها سلاح و قمه و شمشیر بدست 
داشتند مردان نقاب دار با تهدید 
اسلحه، ما را در اتاقی حبس کرده 
و وسایل با ارزش را سرقت کردند.

گزارش این سرقت به کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت 
اعلام شد و تیمی از مأموران با 
ورود به خانه تحقیقات را آغاز 

 . ند کرد
دوربین های مداربسته محل 
سرقت نشان می داد که سه مرد 
با لباس ها و ماسک و کلاه مشکی 
و مردی با هودی سفید و کلاهی 

قرمز و شلوار لی آبی با شکستن 
در ورودی پارکینگ به وسیله دیلم 
وارد ساختمان شدند. آنها به 
طبقه دوم رفته و با کارت عابر 
بانک در ورودی را باز کرده و نقشه 

سرقت را اجرا کرده بودند.

سرقت های سریالی
مشخص  تحقیقات  ادامه  در 
شد که پنجمین عضو این باند 
داخل خودروی شان که پلاکش 
انتظار  به  را پوشانده بودند 
همدستانش بود و به محض 
اجرای نقشه از محل متواری 

بودند. شده 
اما این تنها سرقتی نبود که 
سارقان نقاب دار رقم زدند، آنها 
در مدت ۱2 شب حوالی ساعت 
۷ تا ۹ شب، نقاب و کلاه های شان 
را به سر می گذاشتند و با همان 
هی  ا ر سلاح ها  و  س ها  لبا
خانه هایی می شدند که تعداد 

واحدهای آن کم بود. متهمان 
با دیلم در ورودی ساختمان ها 
را شکسته و با کارت بانکی در 
ز  با ا  ر نی  رتما پا آ ی  ها حد ا و
می کردند و با گذاشتن اسلحه 
روی سر یکی از اعضای خانواده، 
دیگر اعضا را مجبور به همکاری 

می کردند.
اعضای این باند بدون ترس از 
حضور ساکنان خانه سرقت ها 
را انجام داده و فرار می کردند 
با توجه به اینکه سرقت های 
ادامه داشت  آنها  میلیاردی 
گشت های ویژه پلیس برای 
دستگیری آنها در سطح شهر 

. شد مستقر 
سارقان نقاب دار که متوجه شده 
بودند پلیس در چند قدمی آنها 
قرار دارد، محل سرقت های شان 
را که غرب تهران بود تغییر داده 
و این بار به سراغ خانه هایی 
می رفتند.  پایتخت  شرق  در 

اما پرونده سرقت های سارقان 
مسلح به تهران ختم نمی شد 
و گزارش سرقت های سریالی به 
همان شیوه و شگرد در استان 

البرز نیز بدست پلیس رسید.
اعضای باند سرقت مسلحانه که 
باعث ایجاد ارعاب و ناامنی شده 
بودند مدام خودروهای شان را 
تغییر داده و از پلاک های سرقتی 
یا مخدوش برای اجرای نقشه 
های شان استفاده می کردند. 
بازبینی  حتی  ترتیب  بدین 
دوربین های مداربسته اطراف 
به پلیس  محل سرقت نیز 
کمک نمی کرد. چرا که آنها هم 
چهره های خودشان را به صورت 
کامل پوشانده بودند و هم پلاک 
تغییر  مدام  خودروهای شان 

می کرد.
با اینکه متهمان در صحنه های 
سرقت هیچ ردی از خود به 
وسیله  هیچ  و  نگذاشته  جا 

الکترونیکی به همراه نمی بردند 
تا سرنخی از آنها بدست نیاید 
در نهایت مخفیگاه 5 عضو باند 
وحشت در شهرستان هشتگرد 
در ویلای اجاره ای شناسایی شد.

با شناسایی مخفیگاه متهمان، 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
پایتخت بلافاصله راهی محل شده 
و ویلا را تحت محاصره قرار دادند. 
درنهایت پس از ساعت ها کمین و 
اطمینان از حضور هر 5 عضو این 
باند در ویلا، کارآگاهان در عملیاتی 
ویژه اعضای باند خشن را دستگیر 

کردند.
بررسی های اولیه حکایت از آن 
داشت که متهمان تصمیم داشتند 

مخفیانه از کشور خارج شده و 
به ترکیه بروند. اعضای این باند 
تاکنون ده ها سرقت در تهران و 
استان البرز داشته و تحقیقات 
جرایم  سایر  شناسایی  برای 
احتمالی و دستگیری افرادی که 
به آنها در این سرقت ها کمک 

کرده اند، ادامه دارد.
 ، ن یا محمد عباسعلی  ر  ا سرد
فرمانده انتظامی تهران بزرگ، با 
اعلام خبر دستگیری این گروه 
از سارقین مسلح و خشن عنوان 
داشت: درحال حاضر تحقیقات 
پلیسی از متهمان در دستور کار 
ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است.

گروه حوادث / پسر جوان که در بازگشت از کمپ 
ترک اعتیاد از دو پسر نوجوان زورگیری کرده بود 
در جریان محاکمه ادعا کرد که تحت تأثیر مصرف 

قرص های روان گردان مرتکب جرم شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یک سال قبل 
دو پسر نوجوان از سوی یک زورگیر هدف سرقت 

قرار گرفتند و تلفن شان دزدیده شد. 
پدر یکی از پسرها در توضیح ماجرا به مأموران 
گفت: پسرم شاهرخ و دوستش مهران برای قدم 
زدن به پارکی در منطقه غرب تهران رفته بودند که 
یک زورگیر تلفن همراه پسرم و دوستش را گرفت. 
آنها با گوشی یکی از عابران با من تماس گرفتند 
و من خودم را به پارک رساندم و متوجه شدم که 
سارق همچنان در پارک است و پرسه می زند. من 

هم او را گرفتم و به پلیس خبر دادم.
با این تماس مأموران به پارک رفتند و متهم را 

بازداشت کردند.
در ادامه مأموران تلفن همراه مالباخته ها را از 
سارق 22 ساله گرفته و به دو پسر نوجوان تحویل 

دادند.
متهم نیز پس از انتقال به پلیس آگاهی و در همان 
بازجویی های اولیه به سرقت به روش زورگیری 

اعتراف کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 

۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه دو شاکی پرونده درخواست 
اشد مجازات کردند. آنها گفتند: آن شب در حال 
قدم زدن بودیم که سارق با چاقو ما را تهدید کرد 

و تلفن های همراه مان را گرفت.
سپس متهم به جایگاه رفت و با طرح ادعایی 
عنوان کرد: چند ماهی بود که قرص های 
روانگردان مصرف می کردم و به آن اعتیاد پیدا 
کرده بودم تا اینکه مادرم من را به کمپ ترک 
اعتیاد برد تا ترک کنم. روز حادثه تازه از کمپ 
بیرون آمده بودم و بدنم پاک بود که یکی از 
دوستانم را دیدم. او به من چند قرص داد که 
وسوسه شدم و مصرف کردم. چون پاک بودم 
قرص ها بیشتر اثر کرد و کنترلم را از دست دادم. 
بعد به پارک رفتم و دیگر به خاطر ندارم چه شد 
و حتی نمی دانم چرا گوشی های این دو شاکی 
را سرقت کردم. اگر قصد سرقت داشتم همان 
لحظه پارک را ترک می کردم و منتظر نمی ماندم 
که آنها دستگیرم کنند. بنابراین اتهام زورگیری 

را قبول ندارم.
با پایان دفاعیات این متهم قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

سرقت بعد از خروج از 
کمپ ترک اعتیاد

رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا خبر داد:

سرقت خشن از دختر جوان 
برای تهیه سورسات شبانه
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